
Čistič eskalátorů
BR 47/35 Esc

Pro základní a údržbové čištění eskalátorů a pojízdných chodníků. Plošný výkon: 2-3 eskalátory/pojízdné
chodníky za hodinu (údržbové čištění). 0,5-1 eskalátor/pojízdný chodník za hodinu (základní čištění).

Vybavení:
• Čisticí kartáčky
• Sběrné kartáče
• Síťový provoz
• Sací motor 800 W

Objednací číslo: 1.310-109.0

Technické údaje
Pracovní šířka mm 470

Pracovní šířka kartáčů (mm) 470

Pracovní šířka sání (mm) 470

Pracovní výška (mm) -

Nádrž čistá/špinavá voda (l) 35/35

Objem nádrže -

Počet otáček kartáčů (rpm) 870-1090

Výkon motoru kartáčů (W) 1100

Sací motor (W) 800

Hladina hluku (dB) 75

Napětí V 230

Frekvence Hz 50

Hmotnost (kg) 90

Rozměry (D x Š x V) (mm) 1200x670x1100



Detaily

Popis
BR 47/35 ESC čistí eskalátory resp. pojízdné chodníky zcela za provozu. Stroj se umístí v dolní části
eskalátoru a trysky stříkají roztok čisticích prostředků na mycí kartáče, které čistí profil pojízdného
chodníku resp. eskalátoru. V témže pracovním kroku je špinavá voda odsávána. Speciální jímací kartáče
absorbují vodu a transportují ji k sacím otvorům. Tvar kartáčové hlavy a motor kartáče umístěný ve středu
umožňují práci se dvěma kartáčovými válci do krajů. Tak je eskalátor vyčištěn až do nejkrajnější drážky.
Středicí kluzák ve střední části kartáčové hlavy zajišťuje bezpečné vedení stroje. BR 47/ 35 ESC je
vhodný pro eskalátory a pojízdné chodníky různých výrobců. Nastavení na různé eskalátory je zajištěno
výměnou čtyř různých sad vodicích hřebenů, které obepínají drážky ve stupních eskalátorů a těsní při
odsávání.. BR 47/ 35 ESC je vhodný pro eskalátory a pojízdné chodníky různých výrobců. Nastavení na
různé eskalátory je zajištěno výměnou čtyř různých sad vodicích hřebenů, které obepínají drážky ve
stupních eskalátorů a těsní při odsávání.



Volitelné příslušenství

Bürsten
Kartáče standard
Objednací číslo 5.762-266.0

Kartáče, sběrné kartáče
Objednací číslo 5.762-268.0

Kartáče tvrdé
Objednací číslo 5.762-267.0

Einlauf-/Auslaufkämme
Vstupní hřebeny, šedé
Objednací číslo 6.369-509.0

Vstupní hřebeny,černé
Objednací číslo 6.369-510.0

Vstupní hřebeny, zelené
Objednací číslo 6.369-511.0

Vstupní hřebeny, bílé
Objednací číslo 6.369-512.0

Výstupní hřebeny, šedé
Objednací číslo 6.369-519.0

Výstupní hřebeny, černé
Objednací číslo 6.369-520.0

Výstupní hřebeny, zelené
Objednací číslo 6.369-521.0

Výstupní hřebeny, bílé
Objednací číslo 6.369-522.0



Einlauf-/Auslaufkämme
Vstupní hřebeny, modré
Objednací číslo 6.369-914.0

Výstupní hřebeny, modré
Objednací číslo 6.369-915.0

Vstupní hřebeny, žluté
Objednací číslo 6.371-272.0

Výstupní hřebeny, žluté
Objednací číslo 6.371-273.0

Ostatní
Nástřiková láhev s pumpičkou 1l
Nástřiková láhev, včetně pumpičky a tlakového zásobníku umožňuje komfortní a
rovnoměrný postřik při čištění nebo krystalizaci, objem 1 l.
Objednací číslo 6.394-409.0

Plnicí hadice
Plnicí hadice, délka 1500 mm. S univerzálním trychtýřem. Usnadňuje plnění stroje
z vodovodního kohoutku.
Objednací číslo 6.389-524.0

Prodlužovací kabel
Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou vidlicí chráněnou proti
ostřikující vodě, odlehčení v tahu a ochrana proti zalomení.
Objednací číslo 6.647-022.0

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků DS 3
Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do
nádrže na čistou vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím
systémem (nástavbová sada).
Objednací číslo 2.641-811.0

Ruční pady
Ruční pady
Objednací číslo 6.369-513.0



Ruční pady
Ruční pady
Objednací číslo 6.369-514.0

Ruční pady
Objednací číslo 6.369-515.0

Ruční pady
Objednací číslo 6.369-516.0

Sonstiges
Vodicí lišta standard
Objednací číslo 5.032-932.0

Škrabka na drážky
Objednací číslo 6.369-507.0

Škrabka na drážky
Objednací číslo 6.369-508.0


